
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS SUDARYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

     2019-06-14 Nr. PAR-178 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 straipsniu, 

įgyvendinant jaunimo politiką savivaldybėse sudaroma jaunimo reikalų taryba iš savivaldybės 

administracijos ir (ar) savivaldybės tarybos ir savivaldybės teritorijoje veikiančių savivaldybės 

jaunimo organizacijų tarybos deleguotų atstovų. Šios tarybos tikslas –  nagrinėti su jaunimo politika 

savivaldybėje susijusius klausimus ir teikti savivaldybės institucijoms ir įstaigoms pasiūlymus dėl 

jaunimo politikos ir jos įgyvendinimo, jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių finansavimo 

prioritetų, su jaunimo politikos įgyvendinimu susijusių teisės aktų projektų. Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktas numato, kad viena iš savivaldybės 

tarybos funkcijų yra sudaryti tokią tarybą ir patvirtinti jos nuostatus.  

Prienų rajono savivaldybės taryba 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T3-75 patvirtino 

Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatus, o 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. 

T3-76 patvirtino Jaunimo atstovų į Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašą. Vadovaujantis šiais dokumentais, 2019 m. birželio 10 d. vyko Prienų 

rajono savivaldybės jaunimo organizacijų atstovų visuotinis susirinkimas, kuriame buvo priimtas 

nutarimas siūlyti į Tarybą 4 sprendimo projekte išvardytus jaunimo atstovus. Kiti 4 Jaunimo reikalų 

tarybos nariai – Savivaldybės administracijos ir Savivaldybės tarybos deleguoti atstovai. 

Atsižvelgiant į visus minėtus dokumentus parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo 

projektas dėl Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo.  

             Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas                                                                              Rimantas Šiugždinis 

 

 


